

# Thy Fitness ApS

Dragsbækvej 45, 7700 Thisted

CVR-nr. 36 89 32 30

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

---

Henrik Tinggaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Thy Fitness ApS Dragsbækvej 45 7700 Thisted
	CVR-nr.: 36 89 32 30
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Direktion</b>	Søren Borggaard Kristensen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Thy A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive fitnesscentre og dermed beslægtet virksomhed.

Virksomheden har tidligere afhændet alle sine aktiviteter og er derfor uden aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets moderselskab vil forsat understøtte selskabet likviditetsmæssigt, såfremt der bliver behov herfor.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.074</b>	<b>-16.145</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.074</b>	<b>-16.145</b>
Skat af årets resultat	2.174	3.154
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.900</b>	<b>-12.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.900	-12.991
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.900</b>	<b>-12.991</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	146.940	146.940
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.174	3.154
Tilgodehavender i alt	<u>149.114</u>	<u>150.094</u>
Likvide beholdninger	<u>1.298</u>	<u>1.872</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>150.412</u></b>	<b><u>151.966</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>150.412</u></b>	<b><u>151.966</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-260.941	-255.042
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-210.941</b>	<b>-205.042</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	361.353	357.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.353	357.008
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>361.353</b>	<b>357.008</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>150.412</b>	<b>151.966</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets moderselskab vil fortsat understøtte selskabet likviditetsmæssigt, såfremt der bliver behov herfor.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Thy A/S, CVR-nr. 10123062 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.